
Årsregnskab Frivilligråd 2022-2023 

Formand Susanne Ulk  Kasserer: Else Jensen   

Dato Bilagsbetegnelse Bil. Nr. Indkøb Gaver Annoncer Godtgør 
else 

Beford
ring 

Mødeomk. Gebyrer Udg. I alt Indt. I alt Bankbeh 

 Overført fra sidste regnskabsår           109.915,07 

23.11.22 Haslev Koret 1      1.100,00    108.815,07 

23.11.22 Gaver og blomster 2  979,60        107.835,47 

30.12.22 Gebyr 3       100,00   107.735,47 

30.12.22 Kvartalsgebyr 4       250,00   107.485,47 

30.12.22 Rente 5       19,28   107.466,19 

13.01.23 Årsudskrift 6       45,00   107.421,19 

23.01.23 Kage til møde 7      95,00    107.326,19 

31.03.23 Gebyr 8       100,00   107.226,19 

31.03.23 Kvartalsgebyr 9       250,00   106.976,19 

23.05.23 Møde 28.03.23 10      177,05    106.799,14 

23.05.23 Chokolade Seniormesse 11.05 11      176,00    106.623,14 

23.05.23 Pc geninstalleret  12 2.574,95         104.048,19 

23.05.23 Møde 23.05.23 13      206,80    103.841,39 

28.05.23 Leje af lokale 14      300,00    103.541,39 

28.05.23 Tryk af folder 15 1.200,00         102.341,39 

30.06.23 Gebyr 16       100,00   102.241,39 

30.06.23 Kvartalsgebyr 17       250,00   101.991,39 

21.08.23 Susanne Ulk møde 08.08 18      155,95    101.835,44 

18.09.23 Tryk af folder 19 800,00         101.035,44 

20.09.23 Returnering af pengene til Peter 20 + 800,00         101.835,44 

21.09.23 Gebyr 21       100,00   101.735,44 

26.09.23 Ny overførsel til Peter 22 800,00         101.935,34 

29.09.23 Gebyr 23       100,00   100.835,44 

29.09.23 Kvartalsgebyr 24       250,00   100.585,44 

 109.915,07 
 

 4.574,95 979,60    2.210,80 
 
 

1.564,28 
 

  100.585,44 
 

             

 


